TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BG

T BG

      Số: 03/QĐ-TA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BG, ngày 25 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH ĐÌNH CHỈ

VIỆC XEM XÉT, QUYẾT ĐỊNH ÁP DỤNG BIỆN PHÁP

XỬ LÝ HÀNH CHÍNH

TOÀ ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BG

Căn cứ vào điểm b khoản 3 Điều 12 và khoản 1 Điều 15 của Pháp lệnh

trình tự, thủ tục xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại

Tòa án nhân dân;

Căn cứ Công văn số 257/LĐTB ngày 25/10/2021 của Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội thành phố BG, về việc đề nghị rút hồ sơ áp dụng biện phép

xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc đối với Tòng Văn T;

Sau khi kiểm tra hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý

hành chính thụ lý số 29/2021/BPXLHC ngày 07/10/2021;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc đối với:

Họ và tên: Tòng Văn T, sinh năm 1990.

Địa chỉ Hộ khẩu thường trú: Bản M, xã HT, huyện ML, T SL. Hiện lang

thang, không nơi ở ổn định.

2.  Lý do đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành

chính: Phòng lao động – Thương binh và Xã hội thành phố BG rút đề nghị về

việc đưa đối tượng Tòng Văn T vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.

3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày hết thời hạn khiếu nại,

kiến nghị, kháng nghị quy định tại Điều 31 của Pháp lệnh trình tự, thủ tục xem

xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân dân./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH Tp BG;

- VKSND TP.BG;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Trần Mạnh Thắng